
Senior PLC Programátor
 55 000 - 70 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme zkušeného PLC programátora, který má chuť se zapojit do různorodých projektů
napříč obory (od automotive, energetiku až po farmacii). Očekáváme ochotu cestovat a schopnost domluvit
se anglicky. Máš za sebou několik let praxe? Skvělé – u nás ji využiješ naplno.

Náplň práce
Uvádění strojů a linek do provozu u zákazníků (převážně EU)  
Spolupráce s týmem na návrhu řešení automatizace  
Práce na projektech z různých oblastí (automotive, výroba, energetika, balící linky aj.)  
Analýza a řešení technických problémů v rámci integrace 

Požadavky
Min. 3 roky praxe s PLC programováním  
Dobrou orientaci v průmyslové automatizaci a řízení procesů  
Znalost technické dokumentace a schopnost číst elektro schémata  
Ochotu cestovat – jak v rámci ČR, tak do zahraničí (podle projektu)  
Angličtina je must have  
Vyhláška 50 

Nabízíme
Možnost pracovat na pestrých a technicky zajímavých projektech  
Finanční ohodnocení dle zkušeností  
Flexibilitu a prostor pro vlastní technické nápady  
Podpora vzdělávání (kurzy, certifikace, technické školení)  
Moderní pracovní prostředí a přátelský kolektiv  
Služební cesty s náhradou nákladů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


